



Niinikunnan kyläyhdistys ry



Niinikunnan kyläyhdistys ry

TOIMINTAKERTOMUS 2008

Toimintavuosi on mennyt jälleen totuttuun tahtiin.

Saneerauskohteena oli Grillikatoksen sisäpuolinen panelointi ja ovien uusiminen. Uudet ulko-ovet rakenteli Nykäsen Matti ja nyt ei enää lumi tuiskua saluunanovista sisätiloihin. Kohteeseen saimme Kiteen kaupungin rakentamisavustusta 700 €.



Hallitus

Hallitukseen ovat kuuluneet Kari Honkanen, Pertti Ikonen, Pekka Juvonen puheenjohtaja, Salme Karttunen, Merja Kupiainen, Eeva Ruutiainen vpj, Hannu Sallinen, Aila Silvennoinen ja Birger Syrjärinne. Hallituksen sihteerinä on toiminut Pertti Ikonen ja ulkopuolisena rahastonhoitajana Satu Nykänen.

Hallituksen kokouksia on pidetty 3.

Kokoukset

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 27.4.2008 Kyläsaunalla.

Tapahtumia

Pajarin hiihdon taukopaikka muonitus Kylärannassa



Äitienpäivän lauluilta Kylärannassa, seurakunnasta olivat mukana pastori Mirva Lehtinen ja apulaiskanttori Sini Hurskainen.

Juhannusjuhla pidettiin juhannuspäivän iltana perinteisin menoin ja kokkoa poltellen.



Yleiset uistelukisat (soutaen) pidettiin 4-5. heinäkuuta.



Niinikunnan kyläyhdistys ry

Mikkelinpäivänä 5.10 nautittiin lammaskaalia. Keitto oli maittavaa ja vieraita runsaasti.



Pikkujoulua vietettiin Maijan Pitopalvelun tiloissa Ojamäessä. Juontaja-vieraana oli jälleen Timo Turunen.

Niinikummun kyläyhdistys ry

Jouluseimi jakoi joulumieltä myös tänä vuotena. Seimellä pidettiin myös perinteinen hartaustilaisuus Ilmo Kurkolan johdolla.

Kyläsauna on lämmennyt keskiviikko iltaisin ja saunaa lämmitellessä on kunnosteltu paikkoja ja siivoiltu ympäristöä tarvittaessa.

Muuta toimintaa

Uusia kyläläisiä on käyty tervehtimässä tupaantuliaisin ja rotinoin, Halttunen/Haapasalossa ja Hanhinevassa



Talkoista kannattaa mainita vielä latupohjien kunnostus.

Tiedottaminen

Tapahtumista on tiedotettu kylän kotisivuilla. <http://www.niinikumpu.fi>, yhdistyksen ilmoitustauluilla, postilaatikkojakeluin sekä tarvittaessa Koti-Karjala lehdessä.

Tilat

Yhdistys omistaa Ätäskö-järven rannalla kokoontumis ja tapahtumatiloina ranta-sauna/takkatupa rakennuksen. Kokonaisuuteen kuuluu myös Grillikatos, 2 varistorakennusta (toisessa WC-tilat) ja puuliiterin.

Rakennukset sijaitsevat vuokratontilla.



Niinikummun kyläyhdistys ry. n hallitus
